
2009

指名競争入札

令和 4年 5月26日　午前10時00分

\19,630,000  （税抜）（事後公表）

開  札  状  況 落札

5

摘要
金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
業    者    名

第1回

金    額

9

順位

第2回

金    額順位 順位

19,900,000

19,300,000 4

ＲＢコンサルタント株式会社

㈱アクト

5

5

219,200,000

1

岩波・深良の一部（10-1)外2　地籍調査業務委託

5

1

2

3

4

入札経過調書

19,500,000

19,000,000

19,500,000

19,500,000

落札

㈱松井測量設計事務所

静岡コンサルタント㈱

中央建コン㈱　裾野事業所

東静測量設計㈱

㈱東日

不二総合コンサルタント㈱　沼津支店

㈱フジヤマ　沼津営業所

819,600,000

219,200,000


